Prefeitura Municipal de Ibititá

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 17 de setembro de 2025  |  Ano I - Edição nº 00152 | Caderno 1

Pregão Eletrônico

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBITITÁ
CNPJ Nº 13.715.057/0001-19

Praça do Comércio, s/nº, Centro, Ibititá

AVISO DE ANULAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE-019-2025

O Município de Ibititá/Ba, por intermédio da autoridade competente, no uso de

suas atribuições legais, torna pública a ANULAÇÃO do PREGÃO

ELETRÔNICO Nº PE-019-2025, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇO PARA

EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E

CORRETIVA COM FORNECIMENTO DE MATERIAL ELÉTRICO PARA

ATENDER AS DEMANDAS DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA DA ZONA URBANA E

RURAL DO MUNICÍPIO DE IBITITÁ – BAHIA.

A anulação decorre, de forma objetiva, da necessidade de sanar vício no

procedimento relativo à publicidade/divulgação do instrumento convocatório,

preservando a legalidade, a isonomia, a competitividade e o interesse público.

Ficam anulados os atos praticados no certame.

Publique-se e cumpra-se.

Ibititá/Ba, 17 de setembro de 2025.

AFONSO FERREIRA MENDONÇA
Prefeito Municipal

Praça Sidney Dourado Matos | 70 | Centro | Ibititá-Ba Página 016
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 7D763A0D0AEBCA3FA6ED2419071FD87E

		2025-09-17T16:26:09-0300